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UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Kutsunumero 0295 021 000
www.ely-keskus.fi/uusimaa

Opastinsilta 12 B
00520 Helsinki

PL 36
00521 Helsinki

Päätös luonnonsuojelualueen perustamisesta (Luonnonsuojelulaki 24.1 §)

Luonnonsuojelualueen nimi ja tunnus

Nimi: Rauno ja Liisa Ruuhijärven metsä
Tunnus: YSA248605 

Kohde Kunta: Vantaa
Kiinteistöillä: 92-404-1901, 92-404-1-915 ja

92-949-6-9

Suojelualueen pinta-ala: noin 53 ha 
Omistaja: Vantaan kaupunki

Alue on merkitty päätöksen liitteenä olevalle kartalle.

Kohteen kuvaus
Hakemuksen metsäalue on laajahko kangas- ja kalliometsien sekä 
ravinteikkaiden lehtojen ja korpien muodostama monipuolinen 
kokonaisuus. Alueelta tehdyn Vantaan kaupungin METSO-inventoinnin 
mukaan lehto-, ruoho- ja kangaskorvet ovat hyvin edustavia. Myös 
alueen kangasmetsien luontoarvot ovat kehittyneet niin, että osa täyttää 
nykyisin METSO I -luokan kriteerit.

Alueella on keski- ja runsasravinteisia tuoreita ja kosteita lehtoja, jotka 
ovat luontotyyppeinä uhanalaisia tai silmälläpidettäviä. Alueen 
pohjoisosassa on runsaasti erilaisia korpityyppejä, esimerkiksi erittäin 
uhanalaiseksi luokiteltuja ruoho- ja heinä- ja saniaiskorpia. Alueen 
eteläosassa on myös edustavia lehto- ja saniaiskorpia, joiden lajistoon 
kuuluvat mm. suursaniaiset kotkansiipi, hiirenporras ja metsäalvejuuri.

Alueella on erittäin uhanalaisen, erityisesti suojeltavan ja luontodirektiivin 
liitteen II lajeihin kuuluvan lahokaviosammalen laaja esiintymisalue.
Alueelta tehtyjen kääpäselvitysten mukaan alueen Vantaalla 
harvinaiseen lajistoon kuuluvat mm. silokääpä, kolokääpä, 
pääskyharsukka, aarnikääpä ja keltakerikääpä. 

Metsäalueella on elinympäristöjä myös monipuoliselle lintulajistolle. 
Alueella tavattuja lajeja ovat esimerkiksi pyy, (vaarantuneeksi luokiteltu 
ja lintudirektiivin liitteen I laji), mustapääkerttu, sirittäjä, laulurastas,
mustarastas ja punakylkirastas.
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Alue on luonnon monimuotoisuuden kannalta merkittävä korpi- ja
lehtokeskittymä, joka sisältää EU-direktiivilajistoa, uhanalaista ja 
silmälläpidettävää sammallajistoa, huomionarvoista kääpälajistoa sekä 
uhanalaisia luontotyyppejä. Metsäalueen yhtenäisyyden säilyttämiseksi 
suojelurajaus sisältää myös jonkin verran kehityskelpoisia ja 
ennallistettavissa olevia metsiä.

Alue on suosittua ulkoilumaastoa ja siellä on paikoin tiheä polkuverkosto. 
Osittain perustettavan suojelualueen puolella kulkevat valaistu 
ulkoilureitti, joka on talvella latu, sekä urheiluseura Korson Kaiku ry:n 
maastopyöräreitti. Vierumäenmetsän alueelta maastopyöräilijöiden
käyttämät reitit jatkuvat myös Tuusulan puolelle Mätäkivenmäen ja 
Hyrylän suuntaan Vantaan yleiskaavassa 2007 ja 
yleiskaavaehdotuksessa 2020 esitettyjen ohjeellisten ulkoilu- ja 
ratsastusreittien mukaisesti.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus perustaa 
edellä mainitun ja liitekartalle merkityn luonnonsuojelualueen, jolla 
ovat voimassa seuraavat rauhoitusmääräykset:

   1. Yleiset rajoitukset

Alueella on kielletty:

- metsänhakkuu ja muut metsänhoitotoimet;

- elävien ja kuolleiden kasvien, kasvinosien ja sienien ottaminen tai
vahingoittaminen;

- ojien kaivaminen ja muu maa- ja kallioperän vahingoittaminen,
muuttaminen ja sen ainesten ottaminen;

- rakennuksien, rakennelmien, teiden tai polkujen rakentaminen;

-  moottoriajoneuvoilla liikkuminen;

- luonnonvaraisten selkärankaisten eläinten pyydystäminen,
tappaminen tai hätyyttäminen tai niiden pesien hävittäminen ja
selkärangattomien eläinten pyydystäminen tai kerääminen;

- tulenteko, telttailu ja muu leiriytyminen;

- kaikenlainen muu toiminta, joka muuttaa alueen maisemakuvaa
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tai vaikuttaa epäedullisesti luonnonoloihin tai eliölajien
säilymiseen.

2. Sallitut toimenpiteet

- marjojen ja hyötysienien poimiminen;

- alueen käyttö luonto-opetukseen;

- alueella sijaitsevien teknisen huollon johtojen, kuten voimalinjan,
viemärien, kaasuputkien ja kaapeleiden ym. ylläpitäminen;

- asutuksen läheisten suojelualueeseen kuuluvien
metsän reunavyöhykkeiden (leveys 10-20 m) hallittu puustonhoito.
Kaadettavat järeämmät puut jätetään maalahopuuksi
suojelualueelle;

- reittien varsien puustonhoito turvallisuussyistä. Kaadettavat
järeämmät puut jätetään maalahopuuksi suojelualueelle;

- yleiskaavan mukaisen ulkoilureitin ja ratsastusreitin toteuttaminen;

- pyöräily alueella kulkevalla ulkoilureitillä hiihtokauden ulkopuolella
ja urheiluseura Korson Kaiun rakentamalla maastopyöräreitillä
sekä yhdysreiteillä Mätäkivenmäen ja Hyrylän suuntaan.
Rakennetun maastopyöräreitin käytöstä ja ylläpidosta sekä
maastopyöräkilpailuista tehdään erillinen sopimus urheiluseuran
ja kaupungin kanssa.

3. Poikkeaminen rauhoitusmääräyksistä

ELY-keskus voi yksittäistapauksessa myöntää poikkeuksen
luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos 
poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen 
alueen hoidon, käytön tai tutkimuksen kannalta.

4. Hoito- ja käyttösuunnitelma

Luonnonsuojelualueelle laaditaan suunnitelma alueen reittien
merkitsemiseksi, tarvittavien rakenteiden toteuttamiseksi ja 
ylläpitämiseksi sekä luonnonympäristön hoitamiseksi ja 
ennallistamiseksi. 
Uudenmaan ELY-keskus hyväksyy suunnitelman.

Korvaus
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Maanomistaja ei vaadi korvausta suojelualueen perustamisesta.

Perustelut

Alueen suojelu on tarpeen luonnon monimuotoisuuden ja kauneuden 
säilyttämiseksi. Päätöksellä turvataan alueella sijaitsevien luontotyyppien 
ja lajien suotuisan suojelutason säilyminen. 

Alue täyttää luonnonsuojelulain 10.2 §:n mukaiset luonnonsuojelualueen 
perustamisedellytykset. 

Sovelletut lainkohdat

Luonnonsuojelulaki 10 § 2 ja 24 §

Luonnonsuojelualueen merkitseminen maastoon ja kiinteistörekisteriin

Päätöksestä tehdään merkintä kiinteistörekisteriin. Alue merkitään 
maastoon siten kuin siitä on erikseen säädetty.

Muutoksenhaku

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen tyytymätön saa 
hakea siihen muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella 
valituksella. Valitusosoitus on liitteenä.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt 
ylitarkastaja Kirsi Hellas ja ratkaissut johtava asiantuntija Ilpo 
Huoman. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on asiakirja 
lopussa.

Liitteet kartta
valitusosoitus

Päätös Vantaan kaupunki maksutta
sähköpostilla

Tiedoksi Vantaan ympäristökeskus
sähköpostilla Korson Kaiku c/o Noora.K.Kanerva(at)gmail.com

Ympäristöministeriö
Uudenmaan liitto
Suomen Metsäkeskus
Metsähallitus, Rannikon luontopalvelut
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Itä-Uudenmaan poliisilaitos
Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri
Maanmittauslaitos 
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   Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen 
VALITUSOSOITUS 
 
Valitusviranomainen 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella vali-
tuksella. Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamoon. 
 
Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. 
 
Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähet-
tämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. Todisteellisesti toimi-
tetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, pää-
tös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä. 
 
Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta virallisessa lehdessä. 
 
Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava 

 valittajan nimi ja kotikunta 

 postiosoite ja puhelinnumero, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 

 päätös, johon haetaan muutosta 

 miltä kohdin ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 

 perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
 
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, on 
valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskir-
jelmä. 
 
Valituskirjelmän liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä 

 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta 

 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, on liitettävä valitukseen valtakirja,  
jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa. Asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja 
ainoastaan, jos valitusviranomainen niin määrää. 
 
Valituskirjelmän toimittaminen perille 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmän voi toimittaa perille 
henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille vali-
tusajan viimeisenä päivänä ennen viraston auki-oloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 260 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeus-
hallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa 
maksua ei peritä. 
 
Helsingin hallinto-oikeus 
Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki 
Käyntiosoite: Radanrakentajantie 5 
Puhelin: 029 56 42000, Faksi 029 56 42079 
Aukioloaika: 8 – 16.15 
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi 
 
Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
 
 

Suoritemaksua koskeva muutoksenhaku 
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia 
oikaisua Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä. 
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